
6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 65 204.7460

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 56 221.9770

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 52 190.9900

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 3 1 0 0 1 0 0 0 0 52 203.0930

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 33 139.1560

6 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 26 91.3790

7 TEAM NERD ASD 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 25 112.8830

8 HEXAGON TOPLIFTERS 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 22 106.2760

9 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 65.1340

10 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 13 67.0630

11 ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 39.7200

12 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 37.4390

13 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 38.0690

14 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 34.6460

15 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 37.2100

16 MORE - ROMA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 32.8760

17 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 32.1490

18 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 26.2700

19 BERANO ASD 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 31.5190

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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20 LOGICA ALLENANTE  ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 31.1320

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1° MANCOSU SAMUEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,72 Sub-Junior 165,0 177,5 190,0 190,0 190,0 33,399

2° FAVUZZI ALESSIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 52,70 Sub-Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 29,890

-59 Junior
1° DI NOTO GIUSEPPE STRENGTHLAB 2006 59,00 Junior 210,0 220,0 230,0 220,0 220,0 36,404

-66 Sub-Junior
1° CARLONE GABRIEL C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,79 Sub-Junior 236,5 249,0 258,0 249,0 249,0 39,197

2° ACCARDI NICOLAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 63,55 Sub-Junior 220,0 232,5 240,0 232,5 232,5 36,977

3° PIETRAFESA MATTIA STRENGTHLAB 2007 65,31 Sub-Junior 210,0 222,5 235,0 222,5 222,5 34,878

4° DELLI ROCILI DIEGO MORE - ROMA - 2008 65,47 Sub-Junior 190,0 200,0 210,0 210,0 210,0 32,876

-66 Junior
1° MASTROGIOVANNI GABRIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,95 Junior 237,5 249,5 258,0 258,0 258,0 40,234

2° CALAVITA FRANCESCO PIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 64,74 Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 220,0 34,646

3° ENOUF ELIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 65,45 Junior 207,5 220,0 230,0 220,0 220,0 34,447

4° POZZI GIACOMO HEXAGON TOPLIFTERS 2005 62,67 Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 200,0 32,045

-74 Sub-Junior
1° PETRILLO SAVERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 73,04 Sub-Junior 247,5 260,5 260,5 247,5 247,5 36,583

-74 Junior
1° GRIMALDI LEANDRO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 72,54 Junior 215,0 230,0 240,0 240,0 240,0 35,601

2° CURTI ALESSIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 66,96 Junior 175,0 190,0 200,0 190,0 190,0 29,393

-83 Sub-Junior
1° MILAN SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,61 Sub-Junior 242,5 255,5 265,5 265,5 265,5 37,301

2° LIANO FRANCESCO DOMENICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 82,08 Sub-Junior 245,0 256,0 265,0 265,0 265,0 36,890

3° BOVO ENRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,36 Sub-Junior 245,0 245,0 256,5 256,5 256,5 35,646

4° CORO' GIACOMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 81,62 Sub-Junior 235,0 245,0 245,0 245,0 245,0 34,204
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5° MATALDI MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 78,01 Sub-Junior 210,0 220,0 230,0 230,0 230,0 32,859

6° GALLUZZO DAMIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 78,03 Sub-Junior 230,0 240,0 245,0 230,0 230,0 32,855

7° NONES GIACOMO BERANO ASD 2007 81,07 Sub-Junior 200,0 215,0 225,0 225,0 225,0 31,519

8° PIOVAN CARLO STRENGTHLAB 2007 81,10 Sub-Junior 195,0 205,0 215,0 205,0 205,0 28,712

9° SMANIOTTO PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 79,78 Sub-Junior 170,0 180,0 185,0 185,0 185,0 26,129

-83 Junior
1° RUGGIERO ALESSANDRO STRENGTHLAB 2004 82,99 Junior 270,0 280,0 300,0 280,0 280,0 38,762

2° ABDELSALAM AHMED HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 81,21 Junior 255,0 270,0 280,0 270,0 270,0 37,790

3° DI BELLA DIEGO MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,22 Junior 235,0 252,5 262,5 262,5 262,5 36,511

4° DESSOLIS MARCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 82,00 Junior 245,0 260,0 265,0 245,0 245,0 34,123

5° NAPOLI ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 80,45 Junior 220,0 235,0 252,5 235,0 235,0 33,049

6° GENNARI ALBERTO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2004 81,42 Junior 215,0 230,0 240,0 230,0 230,0 32,149

-93 Sub-Junior
1° SPADA PAOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 90,12 Sub-Junior 260,0 273,5 280,5 280,5 280,5 37,266

2° FARRONATO DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 91,83 Sub-Junior 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 31,592

3° BALLESTRERO ENNIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 89,48 Sub-Junior 210,0 222,5 230,0 230,0 230,0 30,664

4° IACOVONI ALESSANDRO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2007 84,28 Sub-Junior 190,0 205,0 215,0 215,0 215,0 29,533

5° DEAMBROGIO MATTEO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 85,19 Sub-Junior 140,0 150,0 157,5 157,5 157,5 21,518

-93 Junior
1° CUCCA MATTIA HEXAGON TOPLIFTERS 2003 89,79 Junior 285,0 305,0 315,0 305,0 305,0 40,594

2° MASSAFRA GABRIELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2002 89,14 Junior 275,0 285,0 292,5 285,0 285,0 38,069

3° PASQUARIELLO ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,84 Junior 285,0 300,0 300,0 285,0 285,0 37,315

4° GIARETTO MATTIA BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,07 Junior 260,0 280,0 300,0 280,0 280,0 37,210

5° BARTOLINI LUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 86,96 Junior 260,0 275,0 290,0 275,0 275,0 37,187

6° BARBIERO GIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,65 Junior 235,0 252,5 262,5 262,5 262,5 34,964

7° ZAPPAROLI MARCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 86,10 Junior 240,0 255,0 265,0 255,0 255,0 34,654
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8° PERUZZOTTI DAVIDE HEXAGON TOPLIFTERS 2002 91,44 Junior 237,5 247,5 255,0 255,0 255,0 33,637

9° CROCCO SALVATORE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 86,16 Junior 220,0 237,5 250,0 237,5 237,5 32,265

10° CAVALLERA SIMONE LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 86,79 Junior 210,0 220,0 230,0 230,0 230,0 31,132

-105 Sub-Junior
1° BERTOLDI MIRCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 102,98 Sub-Junior 277,5 292,5 300,5 300,5 300,5 37,439

2° NURZIA LORENZO TEAM NERD ASD 2007 103,61 Sub-Junior 275,0 290,0 300,5 290,0 290,0 36,028

3° AIZZA SAMUELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 94,79 Sub-Junior 260,0 270,0 280,0 260,0 260,0 33,700

-105 Junior
1° ANGRISANO LUCA UMBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 94,74 Junior 305,0 325,0 340,5 340,5 340,5 44,145

2° OPPIZZI ANDREA TEAM NERD ASD 2002 102,74 Junior 285,0 300,0 322,5 322,5 322,5 40,224

3° DI MARZIO MASSIMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,43 Junior 295,0 310,0 320,0 310,0 310,0 40,050

4° RINCO FABIO TEAM NERD ASD 2002 103,72 Junior 295,0 315,0 325,0 295,0 295,0 36,631

5° WAFA ABD ELHRAMAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 102,98 Junior 250,0 267,5 290,0 267,5 267,5 33,328

6° BIANCO MICHELE POWERLIFTING UNITED - 2005 102,10 Junior 200,0 210,0 217,5 210,0 210,0 26,270

-120 Sub-Junior
1° CAPUCCIATI PAOLO STRENGTHLAB 2007 106,35 Sub-Junior 180,0 200,0 217,5 200,0 200,0 24,547

-120 Junior
1° SOLARI ALESSANDRO ASD CHIAVARI POWERLIFTING 2003 115,13 Junior 300,0 322,5 335,5 335,5 335,5 39,720

2° DONATO VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 115,42 Junior 305,0 325,0 336,0 325,0 325,0 38,433

3° SALMASO CRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 110,07 Junior 285,0 300,0 310,0 300,0 300,0 36,244

4° CAPORALE  ALEX VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 107,18 Junior 255,0 270,0 285,0 285,0 285,0 34,854

+120 Junior
1° MARZANO SAMUEL STRENGTHLAB 2003 122,15 Junior 286,0 296,0 306,0 306,0 306,0 35,298

2° CARDILLO SALVATORE MATTEO STRENGTHLAB 2003 120,13 Junior 270,0 285,0 300,0 300,0 300,0 34,857

3° COSTA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 128,59 Junior 252,5 272,5 287,5 272,5 272,5 30,754
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Sub-Junior
GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,79 -66 Sub-Junior 249,0 39,197

MIRCO BERTOLDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 102,98 -105 Sub-Junior 300,5 37,439

SAMUELE MILAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,61 -83 Sub-Junior 265,5 37,301

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 90,12 -93 Sub-Junior 280,5 37,266

NICOLAS ACCARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 63,55 -66 Sub-Junior 232,5 36,977

FRANCESCO DOMENICO LIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 82,08 -83 Sub-Junior 265,0 36,890

SAVERIO PETRILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 73,04 -74 Sub-Junior 247,5 36,583

LORENZO NURZIA TEAM NERD ASD 2007 103,61 -105 Sub-Junior 290,0 36,028

ENRICO BOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,36 -83 Sub-Junior 256,5 35,646

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 65,31 -66 Sub-Junior 222,5 34,878

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 81,62 -83 Sub-Junior 245,0 34,204

SAMUELE AIZZA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 94,79 -105 Sub-Junior 260,0 33,700

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,72 -53 Sub-Junior 190,0 33,399

DIEGO DELLI ROCILI MORE - ROMA - 2008 65,47 -66 Sub-Junior 210,0 32,876

MATTIA MATALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 78,01 -83 Sub-Junior 230,0 32,859

DAMIANO GALLUZZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 78,03 -83 Sub-Junior 230,0 32,855

DAVIDE FARRONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 91,83 -93 Sub-Junior 240,0 31,592

GIACOMO NONES BERANO ASD 2007 81,07 -83 Sub-Junior 225,0 31,519

ENNIO BALLESTRERO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 89,48 -93 Sub-Junior 230,0 30,664

ALESSIO FAVUZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 52,70 -53 Sub-Junior 170,0 29,890

ALESSANDRO IACOVONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2007 84,28 -93 Sub-Junior 215,0 29,533

CARLO PIOVAN STRENGTHLAB 2007 81,10 -83 Sub-Junior 205,0 28,712

PIETRO SMANIOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 79,78 -83 Sub-Junior 185,0 26,129

PAOLO CAPUCCIATI STRENGTHLAB 2007 106,35 -120 Sub-Junior 200,0 24,547

MATTEO DEAMBROGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 85,19 -93 Sub-Junior 157,5 21,518
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Junior
LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 94,74 -105 Junior 340,5 44,145

MATTIA CUCCA HEXAGON TOPLIFTERS 2003 89,79 -93 Junior 305,0 40,594

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,95 -66 Junior 258,0 40,234

ANDREA OPPIZZI TEAM NERD ASD 2002 102,74 -105 Junior 322,5 40,224

MASSIMO DI MARZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,43 -105 Junior 310,0 40,050

ALESSANDRO SOLARI ASD CHIAVARI POWERLIFTING 2003 115,13 -120 Junior 335,5 39,720

ALESSANDRO RUGGIERO STRENGTHLAB 2004 82,99 -83 Junior 280,0 38,762

VITTORIO DONATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 115,42 -120 Junior 325,0 38,433

GABRIELE MASSAFRA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2002 89,14 -93 Junior 285,0 38,069

AHMED ABDELSALAM HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 81,21 -83 Junior 270,0 37,790

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,84 -93 Junior 285,0 37,315

MATTIA GIARETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,07 -93 Junior 280,0 37,210

LUCA BARTOLINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 86,96 -93 Junior 275,0 37,187

FABIO RINCO TEAM NERD ASD 2002 103,72 -105 Junior 295,0 36,631

DIEGO MARIA DI BELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,22 -83 Junior 262,5 36,511

GIUSEPPE DI NOTO STRENGTHLAB 2006 59,00 -59 Junior 220,0 36,404

CRISTIAN SALMASO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 110,07 -120 Junior 300,0 36,244

LEANDRO GRIMALDI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 72,54 -74 Junior 240,0 35,601

SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB 2003 122,15 +120 Junior 306,0 35,298

GIOVANNI BARBIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,65 -93 Junior 262,5 34,964

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 120,13 +120 Junior 300,0 34,857

ALEX CAPORALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 107,18 -120 Junior 285,0 34,854

MARCO ZAPPAROLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 86,10 -93 Junior 255,0 34,654

FRANCESCO PIO CALAVITA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 64,74 -66 Junior 220,0 34,646

ELIA ENOUF ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 65,45 -66 Junior 220,0 34,447

MARCO DESSOLIS ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 82,00 -83 Junior 245,0 34,123
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DAVIDE PERUZZOTTI HEXAGON TOPLIFTERS 2002 91,44 -93 Junior 255,0 33,637

ABD ELHRAMAN WAFA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 102,98 -105 Junior 267,5 33,328

ANDREA NAPOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 80,45 -83 Junior 235,0 33,049

SALVATORE CROCCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 86,16 -93 Junior 237,5 32,265

ALBERTO GENNARI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2004 81,42 -83 Junior 230,0 32,149

GIACOMO POZZI HEXAGON TOPLIFTERS 2005 62,67 -66 Junior 200,0 32,045

SIMONE CAVALLERA LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 86,79 -93 Junior 230,0 31,132

LORENZO COSTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 128,59 +120 Junior 272,5 30,754

ALESSIO CURTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 66,96 -74 Junior 190,0 29,393

MICHELE BIANCO POWERLIFTING UNITED - 2005 102,10 -105 Junior 210,0 26,270
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LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 94,74 -105 340,5 44,145

MATTIA CUCCA HEXAGON TOPLIFTERS 2003 89,79 -93 305,0 40,594

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,95 -66 258,0 40,234

ANDREA OPPIZZI TEAM NERD ASD 2002 102,74 -105 322,5 40,224

MASSIMO DI MARZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,43 -105 310,0 40,050

ALESSANDRO SOLARI ASD CHIAVARI POWERLIFTING 2003 115,13 -120 335,5 39,720

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,79 -66 249,0 39,197

ALESSANDRO RUGGIERO STRENGTHLAB 2004 82,99 -83 280,0 38,762

VITTORIO DONATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 115,42 -120 325,0 38,433

GABRIELE MASSAFRA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2002 89,14 -93 285,0 38,069

AHMED ABDELSALAM HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 81,21 -83 270,0 37,790

MIRCO BERTOLDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 102,98 -105 300,5 37,439

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,84 -93 285,0 37,315

SAMUELE MILAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,61 -83 265,5 37,301

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 90,12 -93 280,5 37,266

MATTIA GIARETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,07 -93 280,0 37,210

LUCA BARTOLINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 86,96 -93 275,0 37,187

NICOLAS ACCARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 63,55 -66 232,5 36,977

FRANCESCO DOMENICO LIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 82,08 -83 265,0 36,890

FABIO RINCO TEAM NERD ASD 2002 103,72 -105 295,0 36,631

SAVERIO PETRILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 73,04 -74 247,5 36,583

DIEGO MARIA DI BELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,22 -83 262,5 36,511

GIUSEPPE DI NOTO STRENGTHLAB 2006 59,00 -59 220,0 36,404

CRISTIAN SALMASO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 110,07 -120 300,0 36,244

LORENZO NURZIA TEAM NERD ASD 2007 103,61 -105 290,0 36,028

ENRICO BOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,36 -83 256,5 35,646

LEANDRO GRIMALDI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 72,54 -74 240,0 35,601
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SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB 2003 122,15 +120 306,0 35,298

GIOVANNI BARBIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,65 -93 262,5 34,964

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 65,31 -66 222,5 34,878

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 120,13 +120 300,0 34,857

ALEX CAPORALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 107,18 -120 285,0 34,854

MARCO ZAPPAROLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 86,10 -93 255,0 34,654

FRANCESCO PIO CALAVITA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 64,74 -66 220,0 34,646

ELIA ENOUF ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 65,45 -66 220,0 34,447

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 81,62 -83 245,0 34,204

MARCO DESSOLIS ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 82,00 -83 245,0 34,123

SAMUELE AIZZA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 94,79 -105 260,0 33,700

DAVIDE PERUZZOTTI HEXAGON TOPLIFTERS 2002 91,44 -93 255,0 33,637

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,72 -53 190,0 33,399

ABD ELHRAMAN WAFA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 102,98 -105 267,5 33,328

ANDREA NAPOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 80,45 -83 235,0 33,049

DIEGO DELLI ROCILI MORE - ROMA - 2008 65,47 -66 210,0 32,876

MATTIA MATALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 78,01 -83 230,0 32,859

DAMIANO GALLUZZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 78,03 -83 230,0 32,855

SALVATORE CROCCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 86,16 -93 237,5 32,265

ALBERTO GENNARI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2004 81,42 -83 230,0 32,149

GIACOMO POZZI HEXAGON TOPLIFTERS 2005 62,67 -66 200,0 32,045

DAVIDE FARRONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 91,83 -93 240,0 31,592

GIACOMO NONES BERANO ASD 2007 81,07 -83 225,0 31,519

SIMONE CAVALLERA LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 86,79 -93 230,0 31,132

LORENZO COSTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 128,59 +120 272,5 30,754

ENNIO BALLESTRERO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 89,48 -93 230,0 30,664

ALESSIO FAVUZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 52,70 -53 170,0 29,890



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ALESSANDRO IACOVONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2007 84,28 -93 215,0 29,533

ALESSIO CURTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 66,96 -74 190,0 29,393

CARLO PIOVAN STRENGTHLAB 2007 81,10 -83 205,0 28,712

MICHELE BIANCO POWERLIFTING UNITED - 2005 102,10 -105 210,0 26,270

PIETRO SMANIOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 79,78 -83 185,0 26,129

PAOLO CAPUCCIATI STRENGTHLAB 2007 106,35 -120 200,0 24,547

MATTEO DEAMBROGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 85,19 -93 157,5 21,518



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg MANCOSU SAMUEL 190,0 1 1 1 0 0 0 0

-66kg CARLONE GABRIEL 249,0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg MILAN SAMUELE 265,5 1 0 0 0 0 0 0

-93kg SPADA PAOLO 280,5 1 0 0 0 0 0 0

-105kg BERTOLDI MIRCO 300,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-59kg DI NOTO GIUSEPPE 220,0 0 1 0 0 0 0 0

-66kg MASTROGIOVANNI GABRIELE 258,0 0 1 1 0 0 0 0

-105kg ANGRISANO LUCA UMBERTO 340,5 0 1 1 0 0 0 0

-120kg SOLARI ALESSANDRO 335,5 0 1 1 0 0 0 0

+120kg MARZANO SAMUEL 306,0 0 1 0 0 0 0 0



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 235.7160

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 63 235.2260

3 HEXAGON TOPLIFTERS 1 1 1 3 0 0 0 0 0 0 50 213.5920

4 STRENGTHLAB 2 1 0 0 1 1 0 0 0 1 45 191.9560

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 19 103.8650

6 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 72.0440

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 42.3710

8 BIO SPORT  SSD SRL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.6220

9 DRAGONS ASD  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.4880

10 AREZZO POWERLIFTING ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 40.3160

11 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 36.8520

12 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31.7030

13 FORMA CLUB 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 41.0470

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Junior
1° DE MARCO VALENTINA BIO SPORT  SSD SRL 2004 42,32 Junior 117,5 125,0 131,0 131,0 131,0 40,622

-47 Junior
1° ZILIANI LAVINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,64 Junior 132,5 132,5 137,5 132,5 132,5 37,837

2° PANETTA RACHELE HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,96 Junior 115,0 122,5 127,5 122,5 122,5 33,986

-52 Sub-Junior
1° SCORDATO FEDERICA STRENGTHLAB 2008 51,14 Sub-Junior 110,0 120,0 127,5 127,5 127,5 32,664

-52 Junior
1° PULEO REBECCA FRANCESCA DRAGONS ASD  2002 51,05 Junior 142,5 150,0 150,0 150,0 150,0 38,488

2° PESTICCIO  GINEVRA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 51,61 Junior 137,5 142,5 145,0 145,0 145,0 36,852

-57 Sub-Junior
1° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,76 Sub-Junior 151,5 161,0 170,0 170,0 170,0 41,131

-57 Junior
1° ZACCARIN FRANCESCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 54,71 Junior 157,5 167,5 175,0 175,0 175,0 42,371

2° MARIGNANI ANASTASIA AREZZO POWERLIFTING ASD 2002 55,12 Junior 157,5 165,0 167,5 167,5 167,5 40,316

3° DI MANNO ALESSANDRA HEXAGON TOPLIFTERS 2003 56,82 Junior 155,0 162,5 167,5 167,5 167,5 39,383

4° MAIURI ALESSIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,10 Junior 152,5 160,0 165,0 165,0 165,0 39,174

5° TIBERI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 53,90 Junior 145,0 155,0 162,5 155,0 155,0 37,982

-63 Sub-Junior
1° LANNI ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,65 Sub-Junior 163,5 175,0 185,0 185,0 185,0 41,988

-63 Junior
1° CUCUZZA  GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,27 Junior 190,0 197,5 206,0 197,5 197,5 44,009

2° TORCASIO GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,10 Junior 175,0 185,0 187,5 187,5 187,5 41,408

3° LANDILLO ANNALISA FORMA CLUB 2006 62,94 Junior 160,0 175,0 187,5 187,5 187,5 41,047

4° IZZO VERONICA HEXAGON TOPLIFTERS 2003 61,93 Junior 160,0 167,5 175,0 175,0 175,0 38,717



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° TORREGROSSA MARTINA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 61,68 Junior 165,0 170,0 177,5 170,0 170,0 37,712

6° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 63,00 Junior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 35,552

7° FONTANA DAYANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 62,20 Junior 150,0 160,0 170,0 160,0 160,0 35,297

8° BOSCHETTO GAIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 60,52 Junior 140,0 150,0 160,0 150,0 150,0 33,705

9° RATTI ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,91 Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 33,193

10° CIANFANELLI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,57 Junior 132,5 140,0 142,5 142,5 142,5 31,649

11° PAU MELISSA STRENGTHLAB 2006 61,33 Junior 135,0 142,5 147,5 135,0 135,0 30,062

-69 Sub-Junior
1° TAVANO CATERINA HEXAGON TOPLIFTERS 2007 67,85 Sub-Junior 155,0 165,0 167,5 167,5 167,5 35,032

2° GENNA ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 63,39 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 165,0 35,957

3° MANFRON ELEONORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 65,91 Sub-Junior 120,0 127,5 132,5 127,5 127,5 27,123

-69 Junior
1° JOSEPH EMEM ANIEDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,81 Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 39,751

2° STRINO STELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,08 Junior 175,0 187,5 192,5 187,5 187,5 39,825

3° RIGANO EMMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,07 Junior 157,5 165,0 167,5 167,5 167,5 34,967

4° MENCARONI ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,96 Junior 155,0 162,5 165,0 165,0 165,0 34,477

5° CASTAGNA ALICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,99 Junior 140,0 147,5 152,5 152,5 152,5 32,418

6° FERRETTI AURORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,21 Junior 137,5 147,5 150,0 150,0 150,0 31,823

-76 Sub-Junior
1° SCAPINI AURORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 70,68 Sub-Junior 157,5 170,5 180,0 170,5 170,5 34,863

2° SIGLIANO SOFIA STRENGTHLAB 2007 74,65 Sub-Junior 152,5 161,0 171,0 161,0 161,0 32,016

-76 Junior
1° MICELI SILVIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 69,04 Junior 182,5 192,5 201,5 192,5 192,5 39,868

2° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,51 Junior 170,0 177,5 180,0 177,5 177,5 36,624

3° DI CARA GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 71,29 Junior 162,5 172,5 177,5 177,5 177,5 36,129

4° CITRON BIANCA HEXAGON TOPLIFTERS 2003 71,14 Junior 162,5 172,5 175,0 175,0 175,0 35,660



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° LONGHIN MATILDE STRENGTHLAB 2004 69,69 Junior 115,0 122,5 130,0 130,0 130,0 26,785

-84 Sub-Junior
1° OBINNA FAITH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,23 Sub-Junior 200,0 205,0 218,5 205,0 205,0 39,447

-84 Junior
1° FRANCHINI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,17 Junior 190,0 200,0 205,0 205,0 205,0 40,375

2° SCARLATELLA LISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,19 Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 190,0 36,568

3° NEGRO LAURA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 79,34 Junior 162,5 170,0 180,0 170,0 170,0 32,870

4° FELECAN GIULIA FLORIANA HEXAGON TOPLIFTERS 2005 80,07 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 30,814

+84 Sub-Junior
1° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 96,28 Sub-Junior 175,5 188,0 200,5 200,5 200,5 36,142

+84 Junior
1° CHINELLO ANGELA STRENGTHLAB 2003 84,37 Junior 185,0 195,0 201,0 185,0 185,0 34,877

2° PEVERONI ASHLEY DESIREE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 94,69 Junior 165,0 175,0 187,5 175,0 175,0 31,703



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,65 -63 Sub-Junior 185,0 41,988

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,76 -57 Sub-Junior 170,0 41,131

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,23 -84 Sub-Junior 205,0 39,447

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 96,28 +84 Sub-Junior 200,5 36,142

ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 63,39 -69 Sub-Junior 165,0 35,957

CATERINA TAVANO HEXAGON TOPLIFTERS 2007 67,85 -69 Sub-Junior 167,5 35,032

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 70,68 -76 Sub-Junior 170,5 34,863

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 51,14 -52 Sub-Junior 127,5 32,664

SOFIA SIGLIANO STRENGTHLAB 2007 74,65 -76 Sub-Junior 161,0 32,016

ELEONORA MANFRON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 65,91 -69 Sub-Junior 127,5 27,123

Junior
GIORGIA CUCUZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,27 -63 Junior 197,5 44,009

FRANCESCA ZACCARIN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 54,71 -57 Junior 175,0 42,371

GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,10 -63 Junior 187,5 41,408

ANNALISA LANDILLO FORMA CLUB 2006 62,94 -63 Junior 187,5 41,047

VALENTINA DE MARCO BIO SPORT  SSD SRL 2004 42,32 -43 Junior 131,0 40,622

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,17 -84 Junior 205,0 40,375

ANASTASIA MARIGNANI AREZZO POWERLIFTING ASD 2002 55,12 -57 Junior 167,5 40,316

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 69,04 -76 Junior 192,5 39,868

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,08 -69 Junior 187,5 39,825

EMEM ANIEDI JOSEPH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,81 -69 Junior 190,0 39,751

ALESSANDRA DI MANNO HEXAGON TOPLIFTERS 2003 56,82 -57 Junior 167,5 39,383

ALESSIA MAIURI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,10 -57 Junior 165,0 39,174

VERONICA IZZO HEXAGON TOPLIFTERS 2003 61,93 -63 Junior 175,0 38,717

REBECCA FRANCESCA PULEO DRAGONS ASD  2002 51,05 -52 Junior 150,0 38,488



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 53,90 -57 Junior 155,0 37,982

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,64 -47 Junior 132,5 37,837

MARTINA TORREGROSSA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 61,68 -63 Junior 170,0 37,712

GINEVRA PESTICCIO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 51,61 -52 Junior 145,0 36,852

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,51 -76 Junior 177,5 36,624

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,19 -84 Junior 190,0 36,568

GIULIA DI CARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 71,29 -76 Junior 177,5 36,129

BIANCA CITRON HEXAGON TOPLIFTERS 2003 71,14 -76 Junior 175,0 35,660

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 63,00 -63 Junior 162,5 35,552

DAYANA FONTANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 62,20 -63 Junior 160,0 35,297

EMMA RIGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,07 -69 Junior 167,5 34,967

ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB 2003 84,37 +84 Junior 185,0 34,877

ARIANNA MENCARONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,96 -69 Junior 165,0 34,477

RACHELE PANETTA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,96 -47 Junior 122,5 33,986

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 60,52 -63 Junior 150,0 33,705

ALESSIA RATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,91 -63 Junior 150,0 33,193

LAURA NEGRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 79,34 -84 Junior 170,0 32,870

ALICE CASTAGNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,99 -69 Junior 152,5 32,418

AURORA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,21 -69 Junior 150,0 31,823

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 94,69 +84 Junior 175,0 31,703

ANGELICA CIANFANELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,57 -63 Junior 142,5 31,649

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS 2005 80,07 -84 Junior 160,0 30,814

MELISSA PAU STRENGTHLAB 2006 61,33 -63 Junior 135,0 30,062

MATILDE LONGHIN STRENGTHLAB 2004 69,69 -76 Junior 130,0 26,785



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIORGIA CUCUZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,27 -63 197,5 44,009

FRANCESCA ZACCARIN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 54,71 -57 175,0 42,371

ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,65 -63 185,0 41,988

GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,10 -63 187,5 41,408

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,76 -57 170,0 41,131

ANNALISA LANDILLO FORMA CLUB 2006 62,94 -63 187,5 41,047

VALENTINA DE MARCO BIO SPORT  SSD SRL 2004 42,32 -43 131,0 40,622

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,17 -84 205,0 40,375

ANASTASIA MARIGNANI AREZZO POWERLIFTING ASD 2002 55,12 -57 167,5 40,316

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 69,04 -76 192,5 39,868

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,08 -69 187,5 39,825

EMEM ANIEDI JOSEPH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,81 -69 190,0 39,751

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,23 -84 205,0 39,447

ALESSANDRA DI MANNO HEXAGON TOPLIFTERS 2003 56,82 -57 167,5 39,383

ALESSIA MAIURI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,10 -57 165,0 39,174

VERONICA IZZO HEXAGON TOPLIFTERS 2003 61,93 -63 175,0 38,717

REBECCA FRANCESCA PULEO DRAGONS ASD  2002 51,05 -52 150,0 38,488

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 53,90 -57 155,0 37,982

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,64 -47 132,5 37,837

MARTINA TORREGROSSA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 61,68 -63 170,0 37,712

GINEVRA PESTICCIO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 51,61 -52 145,0 36,852

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,51 -76 177,5 36,624

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,19 -84 190,0 36,568

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 96,28 +84 200,5 36,142

GIULIA DI CARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 71,29 -76 177,5 36,129

ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 63,39 -69 165,0 35,957

BIANCA CITRON HEXAGON TOPLIFTERS 2003 71,14 -76 175,0 35,660



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 63,00 -63 162,5 35,552

DAYANA FONTANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 62,20 -63 160,0 35,297

CATERINA TAVANO HEXAGON TOPLIFTERS 2007 67,85 -69 167,5 35,032

EMMA RIGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,07 -69 167,5 34,967

ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB 2003 84,37 +84 185,0 34,877

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 70,68 -76 170,5 34,863

ARIANNA MENCARONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,96 -69 165,0 34,477

RACHELE PANETTA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,96 -47 122,5 33,986

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 60,52 -63 150,0 33,705

ALESSIA RATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 61,91 -63 150,0 33,193

LAURA NEGRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 79,34 -84 170,0 32,870

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 51,14 -52 127,5 32,664

ALICE CASTAGNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 65,99 -69 152,5 32,418

SOFIA SIGLIANO STRENGTHLAB 2007 74,65 -76 161,0 32,016

AURORA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,21 -69 150,0 31,823

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 94,69 +84 175,0 31,703

ANGELICA CIANFANELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,57 -63 142,5 31,649

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS 2005 80,07 -84 160,0 30,814

MELISSA PAU STRENGTHLAB 2006 61,33 -63 135,0 30,062

ELEONORA MANFRON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 65,91 -69 127,5 27,123

MATILDE LONGHIN STRENGTHLAB 2004 69,69 -76 130,0 26,785



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-57kg INGUSCIO MIRIAM 170,0 1 0 0 0 0 0 0

-63kg LANNI ELISA 185,0 1 0 0 0 0 0 0

-76kg SCAPINI AURORA 170,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg OBINNA FAITH 205,0 1 1 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 200,5 1 1 0 0 0 0 0

Junior
-43kg DE MARCO VALENTINA 131,0 0 1 1 0 0 0 0


